Facture
BMA PLUS
1, bis Rue Sanheja Borj LOUZIR
2037 Ariana
Téléphone: 55940606, 55552825

IT Dev Team
Mr Mohamed ELLOUZE
Rte de mahdia km 0.5 Imm Le Pavillon D'or, 3000 Sfax

TVA Client: 1826380Z/A/M000
Numéro de client Numéro de la facture Page
1082 1169 1/1

Facture Mr Mohamed Ellouze lac 3

Article Quantité

Réparation 1
Désinstallation , nettoyage et installation du vitrage

Droit de timbre 1

19% TVA: 621,480 x 19 % = 118,080

0% TVA: 1,000 x 0 % = 0,000

Plus
BMAPLUS2019@gmail.com
Numéro d'immatriculation a la TVA: 1284515FAM000
Tél 55552825

Batr en Mode Alu

Date de facturation

03/07/2024

Unité
pcs 62

Total HT

TVA

Total
Montant payé
Somme due

Prix
1,480

1,000

Date d'échéance
10/07/2024

TVA Total
118,080 739,560

1,000

622,480 DT
118,080 DT
740,560 DT

0,000 DT
740,560 DT

S'il vous plait, veuillez effectuez le paiement en espece, ou par chéque au nom de la société BMA PLUS dans un délai

maximal de 7 jours .



